[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 11.02.2013                                    № 29
                   г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 14.11.2012 № 149 «Об организации работы по информационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления Грязовецкого муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального от 14.11.2012 № 149 «Об организации работы по информационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления Грязовецкого муниципального района», изложив пункт 1.7. постановляющей части в новой редакции (прилагается).
«1.7. Заместителю главы администрации района по правовым вопросам Сарибекян О.В. – о результатах деятельности административной комиссии Грязовецкого муниципального района.».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин